日本生理人類学会第 74 回大会

宿 泊 の ご 案 内

謹啓 平成２８年１０月２２日（土）～２３日（日）に「日本生理人類学会第 74回大会」が七尾市にて開催されますことを

心よりお慶び申し上げます。

ご参加されます皆様方の宿泊予約を近畿日本ツーリストが担当させていただくことになりました。

ご参加者様の便宜を図り、事前にホテル・旅館客室の確保をしておりますので、何卒ご利用賜りますようお願い申し上げます。

謹白

近畿日本ツーリスト株式会社 金沢支店

〔宿泊のご案内〕

◇宿泊料金は、一泊朝食付、サービス料・諸税込みのお一人様あたりの料金です。

◇当社との募集型企画旅行契約となります。旅行条件書をご参照ください。

【平成２８年１０月２１日（金）・２２日（土）】

ホテル・旅館名
洋室または和室・１名様利用

申込記号：料金（1泊当たり）

備考

ホテルアルファ―ワン能登和倉  Ａ 6,800円 和倉温泉観光会館より徒歩約 10 分

ホテルルートイン七尾駅東  Ｂ 7,500円 和倉温泉観光会館より車約 15 分

のと楽  Ｃ 12,000円 和倉温泉観光会館より徒歩約 15 分

大観荘  Ｄ 18,000円 和倉温泉観光会館より徒歩約 15 分

〔アクセス〕

＊ＪＲ和倉温泉駅→和倉温泉観光会館  徒歩約 20分 車約 5分

＊ＪＲ七尾駅  →ＪＲ和倉温泉駅   5分（190円）

＊ＪＲ七尾駅  →和倉温泉観光会館  車約 15分

〔お申込み方法〕   お申込み締切日：平成２８年９月２０日（火）

＊FAXまたは E-mailにて承ります。宿泊申込書に必要事項をご記入の上、FAXまたは E-mailにてお申込みください。

〔予約の確認とご送金について〕

＊申込書受付後、３日以内に受理番号を記入の上、ご回答いたします。

＊予約確認書兼請求書を９月３０日（金）頃に発送いたします。お手元に届きましたら、請求書に記載の当社指定の

銀行口座に１０月１４日（金）迄にお振込みください。

＊領収書希望の方は、備考欄にその旨をご記入ください。

〔予約の変更・取消について〕

変更・取消は必ず文書（FAXまたは E-mail）により近畿日本ツーリスト迄ご連絡ください。原則として各宿泊機関の

約款により取消料をお預かりし、残額を払戻しいたします。宿泊機関が定める標準の取消料は以下の通りです。

20 日前～8日前 7 日前から前々日 前日 当日取消・無連絡不泊

20％ 30％ 40％ 100％

＜お申込み・お問合せ先＞

近畿日本ツーリスト株式会社 金沢支店 担当：島崎・大島

〒920-0852 石川県金沢市此花町 6-10 金沢ビル 4階

TEL：076-232-0571 FAX：076-232-3228 E-mail：shimasaki080064@mb.knt.co.jp